Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu   

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych określi uchwała 
budżetowa powiatu na rok 2025. 

W 2025 roku na realizację zadań objętych programem planuje się przeznaczyć kwotę 260 000 zł 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

Rozdział IX. Sposób oceny realizacji programu  

1. Oceny realizacji programu dokonuje się według następujących mierników: 

1) liczba ogłoszonych konkursów; 

2) liczba ofert złożonych w konkursach, w tym liczba organizacji; 

3) liczba zawartych umów na realizację zadań publicznych;